PAGE
2

       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2017                                                                                                      № 78
	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области  до 2020 года

Рассмотрев предоставленную Администрацией поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области «Стратегию социально-экономического развития муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области до 2020 года», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 28.06.25014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», уставом муниципального образования поселок Мстера,  Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  р е ш и л:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического  развития муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области до 2020 года.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования поселок Мстера.
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель Совета

народных депутатов                                                                          Г.В.Новожилова